

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zmena užívania suterénu Chtelnického kaštieľa				Miesto: Chtelnica		Rozpočet:								
Objekt : časť Zdravotechnika				JKSO:		Spracoval:								
						Dňa:		Zmluva č.:						
Odberateľ:						IČO:		DIČ:						
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:						
Projektant:						IČO:		DIČ:						
0						0		0						
0						0		0						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby						
1	HSV:	4,707.18	2,396.12	7,103.30	6	Práce nadčas	0.00	11	Zariadenie staveniska	0.00%	0.00			
2	PSV:	11,816.18	2,551.86	14,368.04	7	Murárske výpomocce	0.00	12	Prevádzkové vplyvy	0.00%	0.00			
3	MCE:	0.23	8.74	8.97	8	Bez pevnej podlahy	0.00	13	Stažené podmienky	0.00%	0.00			
4	Iné:			0.00	9		0.00	14		0.00%	0.00			
5	Súčet:	16,523.59	4,956.72	21,480.31	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0.00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0.00			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0.00
pečiatka: _____					podpis: _____					17		Inžinierska činnosť		0.00
					pečiatka: _____					18		Projektové práce		0.00
										19				0.00
										20		Súčet riadkov 16 až 19:		0.00
odberateľ, obstarávateľ										E		Celkové náklady		
dátum: _____ podpis: _____										21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		21,480.31
pečiatka: _____										22		DPH 10% z: 21,480.31		2,148.03
										23		DPH 0% z: 0.00		0.00
										24		Súčet riadkov 21 až 23:		23,628.34
										F		Odpočet - prípočet		0

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO:

Dátum:

Stavba : Zmena užívania suterénu Chtelnického kaštieľa

Objekt : časť Zdravotechnika

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách
1 - ZEMNE PRÁCE	2,338.69	0.00	2,338.69	0.08583	0.000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	954.76	0.00	954.76	37.43725	0.000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	1,177.72	2,396.12	3,573.84	1.16723	0.000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	236.01	0.00	236.01	0.00000	0.000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4,707.18	2,396.12	7,103.30	38.69031	0.000
721 - Vnúťorná kanalizácia	1,027.83	0.00	1,027.83	0.16822	0.000
722 - Vnúťorný vodovod	4,295.11	0.00	4,295.11	0.21555	0.000
725 - Zariadenie predmety	6,493.24	2,551.86	9,045.10	0.40171	0.000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	11,816.18	2,551.86	14,368.04	0.78548	0.000
999 - MCE ostatné	0.23	8.74	8.97	0.00090	0.000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0.23	8.74	8.97	0.00090	0.000
Za rozpočet celkom	16,523.59	4,956.72	21,480.31	39.47669	0.000

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum:

Stavba : Zmena užívania suterénu Chtelnického kaštieľa

Objekt : časť Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	271	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0.210	km	1,017.85	213.75		213.75	0.40873	0.08583			20
2	001	13220-2529	Priplatok za lepvosť horniny tr.3	33.000	m3	4.06	133.85		133.85					20
3	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	33.000	m3	35.10	1,158.30		1,158.30					20
4	272	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	33.000	m3	3.28	108.11		108.11					20
5	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	19.800	m3	5.46	108.11		108.11					20
6	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	19.800	m3	9.66	191.27		191.27					20
7	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	13.200	m3	3.89	51.32		51.32					20
8	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	19.800	m3	15.06	298.19		298.19					20
9	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	8.500	m3	8.92	75.79		75.79					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2,338.69			2,338.69	0.00	2,338.69		0.08583		0.000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
10	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	19.800	m3	48.22	954.76		954.76	1.89077	37.43725			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				954.76			954.76	0.00	954.76		37.43725		0.000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
11	271	83126-3195	Priplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	1.000	kus	49.50	49.50		49.50	0.06975	0.06975			20
12	271	87115-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 25	25.000	m	1.20	30.00		30.00					20
13	271	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	60.000	m	1.20	72.00		72.00					20
14	271	87118-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 50	15.000	m	1.80	27.00		27.00					20
15	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	35.000	m	2.40	84.00		84.00					20
16	271	87135-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	75.000	m	2.45	183.75		183.75					20
17	MAT	286 110100	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	2.000	kus	42.88		85.76	85.76	0.00750	0.01500			20
18	MAT	286 110150	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x5000	5.000	kus	44.47		222.35	222.35	0.01050	0.05250			20
19	MAT	286 110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	15.000	kus	79.24		1,188.54	1,188.54	0.02420	0.36300			20
20	271	87917-2199	Priplatok za montáž vodovodných prípojok DN 32-80	1.000	kus	15.88	15.88		15.88	0.00229	0.00229			20
21	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	110.000	m	3.00	330.00		330.00					20
22	MAT	286 113870	Odbočka kanalizačná plastová s hrdlom KGEA-110/110/45°	2.000	kus	6.45		12.90	12.90	0.00062	0.00124			20
23	MAT	286 115020	Redukcia kanalizačná plastová KGR 125/110	1.000	kus	4.25		4.25	4.25	0.00026	0.00026			20
24	MAT	286 115060	Redukcia kanalizačná plastová KGR 160/125	1.000	kus	6.58		6.58	6.58	0.00041	0.00041			20
25	MAT	286 115080	Redukcia kanalizačná plastová KGR 200/160	1.000	kus	8.04		8.04	8.04	0.00079	0.00079			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
26	MAT	286 116100	Čistiaci kus kanalizácia plastová KGEA DN 200	2.000	kus	45.55		91.10	91.10	0.00197	0.00394			20
27	MAT	286 3K7551	Odbočka jednoduchá 45st.- KGEA, DN 110 / 110 - 171513	2.000	kus	5.88		11.76	11.76	0.00065	0.00130			20
28	MAT	286 3K7553	Odbočka jednoduchá 45st.- KGEA, DN 125 / 125 - 171533	1.000	kus	6.25		6.25	6.25	0.00085	0.00085			20
29	MAT	286 3K7558	Odbočka jednoduchá 45st.- KGEA, DN 200 / 125 - 171653	5.000	kus	24.25		121.25	121.25	0.00180	0.00900			20
30	271	89223-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	100.000	m	2.77	277.20		277.20					20
31	271	89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	100.000	m	0.62	62.40		62.40					20
32	MAT	286 137500	Rúra polyetylénová tlaková PN 10 LDPE (rPE) d 20x3	2.000	m	3.22		6.43	6.43	0.00100	0.00200			20
33	MAT	286 137510	Rúra polyetylénová tlaková PN 10 LDPE (rPE) d 25x3,5	3.000	m	3.90		11.70	11.70	0.00100	0.00300			20
34	MAT	286 137520	Rúra polyetylénová tlaková PN 10 LDPE (rPE) d 32x4,4	60.000	m	5.10		306.00	306.00	0.00100	0.06000			20
35	MAT	286 137540	Rúra polyetylénová tlaková PN 10 LDPE (rPE) d 50x6,9	3.000	m	8.52		25.56	25.56	0.00100	0.00300			20
36	271	89594-1111	Zhotovenie dvorovej vpuste typovej	1.000	kus	45.99	45.99		45.99	0.34090	0.34090			20
37	MAT	592 216360	Vpustový komplet základný- dvor	1.000	kus	287.65		287.65	287.65	0.23800	0.23800			20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				3,573.84			1,177.72	2,396.12	3,573.84		1.16723		0.000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
38	271	99827-1101	Presun hmôt pre lôžko a obrys vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	38.690	t	6.10	236.01		236.01					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				236.01			236.01	0.00	236.01		0.00000		0.000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7,103.300			4,707.18	2,396.12	7,103.30		38.69031		0.000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
721 - Vnútorá kanalizácia														
39	721	72117-4024	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70	4.000	m	15.78	63.12		63.12	0.00958	0.03832			20
40	721	72117-4025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	10.000	m	19.18	191.76		191.76	0.01115	0.11150			20
41	721	72117-4041	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 32	1.000	m	11.45	11.45		11.45	0.00073	0.00073			20
42	721	72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	3.000	m	10.92	32.76		32.76	0.00082	0.00246			20
43	721	72117-4043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	15.000	m	12.00	180.00		180.00	0.00100	0.01500			20
44	721	72119-4103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	1.000	kus	2.52	2.52		2.52					20
45	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	4.000	kus	2.68	10.70		10.70					20
46	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	5.000	kus	2.98	14.88		14.88					20
47	721	72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	2.000	kus	3.60	7.20		7.20					20
48	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	4.000	kus	4.44	17.76		17.76					20
49	721	72127-3210	Montáž ventilačných hlavíc iných typov DN 100	1.000	kus	1.84	1.84		1.84	0.00003	0.00003			20
50	721	72127-4124	Prívzdušňovací ventil vnútorný odpadového potrubia DN 110	1.000	kus	19.67	19.67		19.67	0.00018	0.00018			20
51	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	33.000	m	0.85	28.12		28.12					20
52	721	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	10.000	m	1.02	10.20		10.20					20
53	721	72199-9904	Vnútorá kanalizácia HZS T4	20.000	hod	21.60	432.00		432.00					20
54	721	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0.168	t	22.90	3.85		3.85					20
721 - Vnútorá kanalizácia spolu:				1,027.83			1,027.83	0.00	1,027.83		0.16822		0.000	

722 - Vnútorý vodovod

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
55	721	72210-5220	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 20,0x2,8 v kotúčoch	75.000	m	12.07	905.25		905.25	0.00035	0.02625			20	
56	721	72210-7122	Potrubie z ušlachtelej ocele 1.4401, rúry D 22x1,2mm	2.000	m	30.58	61.15		61.15	0.00077	0.00154			20	
57	721	72210-7128	Potrubie z ušlachtelej ocele 1.4401, rúry D 28x1,2mm	5.000	m	36.23	181.14		181.14	0.00098	0.00490			20	
58	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	75.000	m	1.19	89.10		89.10	0.00005	0.00375			20	
59	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	2.000	m	1.57	3.14		3.14	0.00009	0.00018			20	
60	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	5.000	m	1.38	6.90		6.90	0.00006	0.00030			20	
61	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	4.000	kus	7.52	30.10		30.10	0.00073	0.00292			20	
62	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	19.000	pár	15.13	287.51		287.51	0.00176	0.03344			20	
63	721	72222-4111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	8.000	kus	4.62	36.96		36.96	0.00041	0.00328			20	
64	721	72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	8.000	kus	4.50	36.00		36.00	0.00004	0.00032			20	
65	721	72223-0101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	8.000	kus	10.67	85.34		85.34	0.00035	0.00280			20	
66	721	72223-0102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	1.000	kus	13.86	13.86		13.86	0.00057	0.00057			20	
67	721	72223-1061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	4.000	kus	8.15	32.59		32.59	0.00027	0.00108			20	
68	721	72223-1161	Armat. vod. s 2 závit. ventil poisťný priamy ON 137030 G1/2	4.000	kus	38.81	155.23		155.23	0.00102	0.00408			20	
69	721	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	16.000	kus	4.06	64.90		64.90					20	
70	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	1.000	kus	5.04	5.04		5.04					20	
71	721	72225-4106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	2.000	súbor	24.18	48.36		48.36	0.00005	0.00010			20	
72	721	72225-4233	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ A25/30 na stenu 800x800x200mm	2.000	súbor	878.31	1,756.62		1,756.62	0.05805	0.11610			20	
73	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	82.000	m	1.60	130.87		130.87	0.00017	0.01394			20	
74	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	82.000	m	1.10	90.53		90.53					20	
75	721	72299-9904	Vnútrotný vodovod HZS T4	20.000	hod	13.50	270.00		270.00					20	
76	721	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0.216	t	20.93	4.52		4.52					20	
			722 - Vnútrotný vodovod spolu:	4,295.11			4,295.11	0.00	4,295.11		0.21555		0.000		
			725 - Zariadenie predmety												
77	721	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	3.000	súbor	214.00	642.00		642.00	0.02902	0.08706			20	
78	721	72511-6231	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	1.000	súbor	37.12	37.12		37.12					20	
79	MAT	642 3E0151	Klozet závesný, biely	1.000	kus	75.65		75.65	75.65	0.01200	0.01200			20	
80	721	72511-9213	Montáž záchodových mís závesných	1.000	kus	41.06	41.06		41.06	0.00187	0.00187			20	
81	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	3.000	súbor	40.63	121.90		121.90	0.00165	0.00495			20	
82	721	72511-9309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	4.000	kus	4.76	19.06		19.06	0.00030	0.00120			20	
83	MAT	551 908210	GEBERIT Duoifix pre WC s mont sadou	1.000	kus	455.65		455.65	455.65	455.65				20	
84	MAT	551 911150	Tlačidlo Geberit	1.000	kus	54.78		54.78	54.78	54.78				20	
85	721	72512-9201	Montáž ostat. typov pisoár. zách. z biel. ker(ditur.) bez splach. nádr.	1.000	súbor	33.92	33.92		33.92	0.00337	0.00337			20	
86	721	72512-9208	Montáž splachovača pisoára mechan.	1.000	súbor	31.68	31.68		31.68	0.00004	0.00004			20	
87	MAT	286 3F7454	Splachovač mechanický urinal G1/2"	1.000	kus	87.41		87.41	87.41	87.41				20	
88	MAT	551 618000	Uzávierka zápachová pisoárová	1.000	kus	18.42		18.42	18.42	0.00025	0.00025			20	
89	721	72513-2100	Pisoárové stánie z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	1.000	súbor	301.26	301.26		301.26	0.03394	0.03394			20	
90	721	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	4.000	súbor	122.54	490.16		490.16	0.01319	0.05276			20	
91	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	4.000	súbor	31.93	127.73		127.73	0.00008	0.00032			20	
92	721	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	3.000	súbor	31.58	94.74		94.74	0.00002	0.00006			20	
93	MAT	552 3B9107	Sifón drezový 5-135-130	3.000	kus	9.88		29.63	29.63					20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
94	721	72531-4370	Drez jednoduchý nerez. veľkokuchyn. štandardná kvalita	3.000	súbor	755.99	2,267.97		2,267.97	0.03533	0.10599			20
95	721	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzáver	3.000	súbor	50.00	150.00		150.00	0.00013	0.00039			20
96	721	72531-9202	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	3.000	kus	2.77	8.32		8.32	0.00020	0.00060			20
97	721	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	1.000	súbor	44.15	44.15		44.15	0.00262	0.00262			20
98	MAT	642 7B0101	Výlevka	1.000	kus	302.36		302.36	302.36					20
99	MAT	642 7B9001	Sifón plastový, biely - D 5870 AA	1.000	kus	21.94		21.94	21.94					20
100	MAT	642 7B9002	Mriežka výlevková, chróm - D 5991 BG	1.000	kus	88.09		88.09	88.09					20
101	721	72553-9101	Montáž ohrievačov tlakových do 50l	3.000	súbor	76.79	230.36		230.36	0.00422	0.01266			20
102	721	72553-9103	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 125 l	1.000	súbor	79.88	79.88		79.88	0.00422	0.00422			20
103	MAT	541 2E0204	Ohrievač vody elektrický tlakový EO 10 P - 110400	3.000	kus	178.99		536.97	536.97	0.00820	0.02460			20
104	MAT	541 2E0322	Ohrievač vody elektrický tlakový EO 100EL	1.000	kus	397.65		397.65	397.65	0.04000	0.04000			20
105	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	19.000	súbor	7.80	148.20		148.20	0.00004	0.00076			20
106	MAT	551 410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	19.000	kus	6.48		123.12	123.12					20
107	MAT	642 1H9203	Sifón umývadlový,	4.000	kus	30.42		121.68	121.68					20
108	MAT	642 1H9205	HL400-DN50	1.000	kus	44.16		44.16	44.16					20
109	MAT	642 1H9214	HL21	1.000	kus	17.40		17.40	17.40					20
110	721	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	3.000	súbor	141.04	423.11		423.11	0.00171	0.00513			20
111	721	72582-1200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	1.000	súbor	74.74	74.74		74.74	0.00112	0.00112			20
112	721	72582-1300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	4.000	súbor	69.90	279.60		279.60	0.00104	0.00416			20
113	721	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	4.000	kus	9.82	39.26		39.26	0.00008	0.00032			20
114	721	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	4.000	kus	8.76	35.04		35.04					20
115	721	72586-9101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	4.000	kus	5.34	21.36		21.36	0.00009	0.00036			20
116	721	72586-9204	Montáž zápach. uzáverok drez. jednod. D 50	3.000	kus	5.57	16.70		16.70	0.00009	0.00027			20
117	721	72586-9211	Montáž zápachových uzáverok podlah. DN 40/50	2.000	kus	8.17	16.34		16.34	0.00009	0.00018			20
118	MAT	551 011070	HL510NPrG	2.000	kus	88.48		176.95	176.95	0.00012	0.00024			20
119	721	72586-9218	Montáž zápach. uzáverok ostatných	3.000	kus	5.50	16.49		16.49	0.00009	0.00027			20
120	721	72599-9904	Zariaďovacie predmety HZS T4	25.000	hod	27.66	691.50		691.50					20
121	721	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0.402	t	23.84	9.59		9.59					20
			725 - Zariaďovacie predmety spolu:	9,045.10			6,493.24	2,551.86	9,045.10		0.40171		0.000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	14,368.040			11,816.18	2,551.86	14,368.04		0.78548		0.000	
			PRÁCE A DODÁVKY M											
			999 - MCE ostatné											
122	272	99088-0010	Presun hmôt pre montáž potrubia do 1000 m	0.010	t	22.74	0.23		0.23					20
123	MAT	286 508440	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 200mm	1.000	kus	8.74		8.74	8.74	0.00090	0.00090			20
			999 - MCE ostatné spolu:	8.97			0.23	8.74	8.97		0.00090		0.000	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	8.97			0.23	8.74	8.97		0.00090		0.000	
			Za rozpočet celkom	21,480.31			16,523.59	4,956.72	21,480.31		39.47669		0.000	